Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
cmpresidentedutra.ba.gov.br segunda-feira, 10 de fevereiro de 2025  |  Ano VI - Edição nº 00126 | Caderno 1

Dispensa
ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Presidente Dutra
CNPJ (MF) 00.457.775/0001-90

____________________________________________________________
____________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 008/2025.

Processo Administrativo nº. 010/2025

EMPRESA: AUTO POSTO BOA VISTA EIRELI - EPP.

CNPJ: 28.539.478/0001-03

VALOR GLOBAL: R$ 62.560,00 (Sessenta e dois mil quinhentos e sessenta reais)

OBJETO: Aquisição de combustível para abastecimento de veículos oficiais da Câmara Municipal de
vereadores de Presidente Dutra. BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, Lei n.º 14.133 de 01 de abril de 2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10 de fevereiro de 2025.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 010/2025.

DISPENSA nº. 008/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 010/2025. ATO: Dispensa nº 008/2025. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADA: AUTO POSTO BOA VISTA EIRELI - EPP. - OBJETO:
Aquisição de combustível para abastecimento de veículos oficiais da Câmara Municipal de vereadores de
Presidente Dutra. VALOR GLOBAL: R$ 62.560,00 (Sessenta e dois mil quinhentos e sessenta reais;
RECURSO ORÇAMENTÁRIO: Unidade: 01.01.00 / Atividade: 2001/ Elemento: 3390.30.00 - materiais de
consumo. Vigência: 10/02/2025 a 31/12/2025. Presidente Dutra – BA, 10 de fevereiro de 2025. Danielson
Mendes Santos. Presidente.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº 009/2025.
Processo Administrativo nº. 011/2025

EMPRESA:  SG CONSULTORIA E CONTABILIDADE.
CNPJ: 10.613.919/0001-04
VALOR GLOBAL: R$ 44.000,00 (Quarenta e quatro mil reais).
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Prestação de serviços técnicos no tratamento das
informações da DCTF - WEB, E-social e EFD-REINF da Câmara Municipal de vereadores de Presidente
Dutra. BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, lei n.º 14.133/2021.
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10 de fevereiro de 2025.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 011/2025
DISPENSA Nº 009/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2025. ATO: DISPENSA n° 009/2025. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Presidente Dutra. CONTRATADO:  EMPRESA:  SG CONSULTORIA E CONTABILIDADE.
CNPJ: 10.613.919/0001-04. OBJETO: Contratação de empresa especializada para Prestação de serviços
técnicos no tratamento das informações da DCTF - WEB, E-social e EFD-REINF da Câmara Municipal de
vereadores de Presidente Dutra. VALOR GLOBAL: R$ 44.000,00 (Quarenta e quatro mil reais); Validade:
10/02/2025 a 10/02/2026. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara
Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339039.00 –
Outros serviços de terceiros pessoa jurídica. Presidente Dutra - BA, 10 de fevereiro de 2025. Danielson
Mendes Santos - presidente da Câmara Municipal.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3DD71BAFD6C48287F291775689220CCD

		2025-02-10T09:23:09-0300